

BILANCIO CON FORMAT OIC 35

| STATO PATRIMONIALE | | |
|--------------------|------------------|--|
| 31 dicembre 2022 | 31 dicembre 2021 | |

ATTIVO

Quote associative o apporti ancora dovuti

| | | |
|------------------------------|----------|----------|
| immobilizzazioni materiali | 0 | 50.509 € |
| immobilizzazioni immateriali | 0 | 50.509 € |
| attrezzature | 40.257 | 50.509 € |
| Altri beni: autoveicoli | 40.257 | 50.509 € |
| Totale | 40.257 € | 50.509 € |

| | | |
|--|-------|-------|
| immobilizzazioni finanziarie | 120 | 120 € |
| Crediti verso altri: depositi cauzionali | 120 | 120 € |
| Totale immobilizzazioni finanziarie | 120 € | 120 € |

Attivo circolante

| | | |
|--|---------|-------|
| Rimanenze | 0 | - € |
| Crediti | 0 | - € |
| 1 verso clienti e utenti | 0 | - € |
| 2 verso associati e fondatori | 0 | - € |
| 3 verso enti pubblici | 0 | - € |
| 4 verso soggetti privati per contributi | 0 | - € |
| 5 verso enti della stessa rete associativa | 0 | - € |
| 6 verso altri enti del Terzo Settore | 0 | - € |
| 7 verso imprese controllate | 0 | - € |
| 8 verso imprese collegate | 0 | - € |
| 9 crediti tributari | 0 | - € |
| 10 da 5 per mille | 0 | - € |
| 11 imposte anticipate | 1.447 | 207 € |
| 12 verso altri | 1.447 | 207 € |
| Totale | 1.447 € | 207 € |

attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

| | | |
|------------------------------|-----------|-----------|
| 3 altri titoli | 75.134 | 73.180 € |
| Totale | 75.134 € | 73.180 € |
| Disponibilità liquide | 75.420 | 90.312 € |
| 1 Depositi bancari e postali | 75.420 | 90.312 € |
| 2 Assegni | - | - € |
| 3 Denaro e valori in cassa | 1.419 | 974 € |
| Totale | 76.839 | 91.286 € |
| Totale attivo circolante | 153.420 € | 164.673 € |

Ratei e risconti
TOTALE

| | |
|----------|-----------|
| 864,00 € | 194.661 € |
| - | 215.302 € |

| PASSIVO E PATRIMONIO NETTO | | |
|----------------------------|------------------|--|
| 31 dicembre 2022 | 31 dicembre 2021 | |

| | | |
|--|-----------|-----------|
| PATRIMONIO NETTO | 160 | 80 € |
| Fondo di dotazione dell'ente | 0 | - € |
| Patrimonio vincolato | 0 | - € |
| Patrimonio libero | 202.877 | 223.586 € |
| 1 Riserve di utili o avanzzi di gestione | 29.349 | 20.709 € |
| Avanzo(Disavanzo) di gestione | - | - |
| Totale | 173.687 € | 202.957 € |

FONDI PER RISCHI E ONERI

- €

| | | | |
|----|--|-----------|-----------|
| C | TRATTAMENTO FINE RAPPORTO | 13.804 € | 10.174 € |
| D | DEBITI | | |
| 1 | Debiti verso banche | 0 | - € |
| 2 | Debiti verso altri finanziatori | 0 | - € |
| 3 | Debiti verso associati e fondatori per finan | 0 | - € |
| 4 | Debiti verso enti della stessa rete associat | 0 | - € |
| 5 | Debiti per erogazioni liberali condizionate | 0 | - € |
| 6 | Acconti | 0 | - € |
| 7 | Debiti verso fornitori | 1.976 € | - € |
| 8 | Debiti verso imprese controllate e collegat | 0 | - € |
| 9 | Debiti tributari | | 164 € |
| 10 | Debiti verso istituti di previdenza e di sicur | 2.059 | 2.007 € |
| 11 | Debiti verso dipendenti e collaboratori | | - € |
| 12 | Altri debiti | | - € |
| | | 4.035 € | 2.171 € |
| E | Ratei e risconti | 3.134 € | - € |
| | TOTALE | 194.661 € | 215.302 € |
| | COSTI FIGURATIVI : ORE VOLONTARI | 7.913 € | - € |

PROVENTI E RICAVI

A

RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA'
DI INTERESSE GENERALE

| | | | |
|----|--|-----------|---|
| | | - | € |
| 1 | Proventi da quote associative e apporti dei fondatori | - | € |
| 2 | Proventi dagli associati per attività mutuali | - | € |
| 3 | Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori | 1.950 | € |
| 4 | Erogazioni liberali | 16.276,93 | € |
| 5 | Proventi del 5 x mille | 49.265,15 | € |
| 6 | Contributi da soggetti privati | - | € |
| 7 | Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi | - | € |
| 8 | Contributi da enti pubblici | 5.541,80 | € |
| 9 | Proventi da contratti con enti pubblici | 2.469,88 | - |
| 10 | Altri ricavi, rendite e proventi | - | € |
| 11 | Rimanenze finali | 73.554 | € |
| | Totale | 99.059 | € |

ONERI E COSTI

A

COSTI E ONERI DA ATTIVITA'
DI INTERESSE GENERALE

| | | | | |
|-------|---|-----------|---------|---|
| | | 0 | - | € |
| 1 | Materie prime, sussidiarie, di consumo e | 31.548,95 | 26.747 | € |
| 2 | Servizi | 960 | 200 | € |
| 3 | Godimento beni di terzi | 59.443,03 | 53.674 | € |
| 4 | Personale | 10.251,64 | 12.403 | € |
| 5 | Ammortamenti | | - | € |
| 5 bis | Svalutazione immobilizzazioni materiali e immateriali | | - | € |
| 6 | Accantonamenti per rischi e oneri | 0 | 26.580 | € |
| 7 | Oneri diversi di gestione perdita su furto c | | - | € |
| 8 | Rimanenze iniziali | | - | € |
| 9 | Accantonamento a riserva vincolata per decisione CDA | | - | € |
| 10 | Utilizzo riserva vincolata per decisione CDA | 102.204 | 119.604 | € |
| | Totale | | | |

Avanzo (Disavanzo) da attività di inter

28.650 €

20.545 €

B

RICAVI, RENDITE PROVENTI DA ATTIVITA' DIVERSE

| | | |
|---|---|---|
| 1 | Ricavi per prestazioni e cessioni adf associati e fondatori | 0 |
| 2 | Contributi da soggetti prtivati | 0 |
| 3 | Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi | 0 |
| 4 | Contributi da enti pubblici | 0 |
| 5 | Proventi da contratti con enti pubblici | 0 |
| | Totale | 0 |

COSTI E ONERI DA ATTIVITA' DIVERSE

| | | |
|-------|---|---|
| 1 | Materie prime, sussidiarie, di consumo e merci | 0 |
| 2 | Servizi | 0 |
| 3 | Godimento beni di terzi | 0 |
| 4 | Personale | 0 |
| 5 | Ammortamenti | 0 |
| 5 bis | Svalutazione immobilizzazioni materiali e immateriali | 0 |
| 6 | Accantonamenti per rischi e oneri | 0 |
| 7 | Oneri diversi di gestione | 0 |
| 8 | Rimanenze iniziali | 0 |
| | Totale | 0 |

Avanzo (Disavanzo) da attività diverse

C

RICAVI, RENDITE PROVENTI DA RACCOLTA FONDI

| | | |
|---|--|----------|
| 1 | Proventi da raccolta fondi abituali | 0 |
| 2 | Proventi da raccolte fondi occasionali | 0 |
| 3 | Altri proventi | 0 |
| | Totale | 0 |

C

COSTI E ONERI DA ATTIVITA' DI raccolta fondi

| | | |
|---|-------------------------------------|----------|
| 1 | Oneri da raccolta fondi abituali | 0 |
| 2 | Oneri da raccolte fondi occasionali | 0 |
| 3 | Altri oneri | 0 |
| | Totale | 0 |

Avanzo (Disavanzo) da attività di raccol **0** **0**

D

RICAVI, RENDITE PROVENTI DA ATTIVITA' FINANZIARIE E PATRIMONIALI

| | | |
|---|----------------------------|----------|
| 1 | Da rapporti bancari | 0 |
| 2 | Da altri investimenti | 0 |
| 3 | Da patrimonio edilizio | 0 |
| 4 | Da altri beni patrimoniali | 0 |
| 5 | Da altri proventi | 0 |
| | Totale | 0 |

COSTI E ONERI DA ATTIVITA' FINANZIARIE E PATRIMONIALI

| | | | |
|---|-----------------------------------|------------|------------|
| 1 | Su rapporti bancari | 174 € | 167 |
| 2 | Su prestiti | | 0 |
| 3 | Da patrimonio edilizio | | 0 |
| 4 | Da altri beni patrimoniali | 515 | 0 |
| 5 | Accantonamenti per rischi e oneri | | 0 |
| 6 | Altri oneri | 10 | 0 |
| | Totale | 699 | 167 |

Avanzo (Disavanzo) da attività fin e pa **-699** **-167**

E

PROVENTI DI SUPPORTO GENERALE

| | | |
|---|-------------------------------------|----------|
| 1 | Proventi da distacco del personale | 0 |
| 2 | Altri proventi di supporto generale | 0 |
| | Totale | 0 |

COSTI E ONERI DI SUPPORTO GENERALE

| | | |
|-------|---|----------|
| 1 | Materie prime, sussidiarie , di consumo e merci | 0 |
| 2 | Servizi | 0 |
| 3 | Godimento beni di terzi | 0 |
| 4 | Personale | 0 |
| 5 | Ammortamenti | 0 |
| 5 bis | Svalutazione immobilizzazioni materiali e immateriali | 0 |
| 6 | Accantonamenti per rischi e oneri | 0 |
| 7 | Oneri diversi di gestione | 0 |
| 8 | Accantonamento a riserva vincolata per decisione CDA | 0 |
| 9 | Utilizzo riserva vincolata per decisione CDA | 0 |
| | Totale | 0 |

Avanzo (Disavanzo) da supporto gene **- €** **- €**

Avanzo (Disavanzo) prima delle impos **- 29.349 € - 20.712 €**

Imposte **0**

Avanzo (Disavanzo) dopo le imposte **- 29.349 € - 20.712 €**